CRONOGRAMA: SERVICIO A TODO COSTO DE ACONDICIONAMIENTO DE AREAS VERDES QUE INCLUYE MAQUINARIAS Y AGREGADOS DE CONSTRUCCION, DEL PROYECTO DE INVERSION:
"MEJORAMIENTO EN LA PRESTACION DE LOS SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA DE TINGO MARIA, DISTRITO DE RUPA RUPA, PROVINCIA DE
LEONCIO PRADO – HUANUCO", CUI 2166978

			T	T
ETAPAS	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	OBSERVACIONES	LUGAR:
Convocatoria	12/09/2025	15/09/2025	Publicación de Cotizacion,Terminos de referencia, Especificaciones Tecnicas y Anexos.	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO, SITO EN CARRETERA CENTRAL KM 1.21, TINGO MARÍA- HUÁNUCO Y/O PAGINA WEB INSTITUCIONAL DE LA UNAS (PORTAL TRANSPARENCIA)
Presentación de Ofertas	12/09/2025	15/09/2025	Presentación de ofertas al Correo Electronico y/o en Sobres Cerrados en la Oficina de Secretaria General, Carretera Central Km 1.21, Tingo María – Huánuco. Horario: 7:00 a.m. a 2:45 p.m y al correo cotizaciones2025@unas.edu.pe	AL CORREO ELECTRÓNICO Y/O EN SOBRES CERRADOS EN LA OFICINA DE SECRETARIA GENERAL, CARRETERA CENTRAL KM 1.21, TINGO MARÍA - HUÁNUCO. HORARIO: 7:00 A.M. A 2:45 P.M.
Evaluación y Calificación de Ofertas	16/09/2025	16/09/2025	Evaluación y Calificación de ofertas en la Direccion General de Administracion.	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION: SITO EN CARRETERA CENTRAL KM 1.21, TINGO MARÍA- HUÁNUCO
Otorgamiento de la Buena Pro	16/09/2025	16/09/2025	Evaluación y Calificación de ofertas en la Direccion General de Administracion.	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION: SITO EN CARRETERA CENTRAL KM 1.21, TINGO MARÍA- HUÁNUCO
Publicacion de la Buena pro:	16/09/2025	16/09/2025	Otorgamiento de la Buena Pro en la Unidad de Abastecimiento, sito en carretera central km 1.21, Tingo María- Huánuco, publicación de resultados en la pag. web institucional (transparencia) y/o periódico mural de la Oficina de Secretaria General.	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO, SITO EN CARRETERA CENTRAL KM 1.21, TINGO MARÍA- HUÁNUCO Y PUBLICACIÓN DE RESULTADOS EN LA PAGINA WEB INSTIRTUCIONAL DE LA UNAS (TRANSPARENCIA) Y/O PERIODICO MURAL SECRETARIA GENERAL.

.....

ROCIO INGRID GUERRERO OCHOA

Área de Contrataciones de Bienes y Servicios